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РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.05. 2016
                                        № 78                               г. Белая Калитва
Об утверждении и введении в действие норм расхода бензина и об установлении лимита расхода бензина на легковые автомобили

В целях подтверждения экономической обоснованности списания горюче-смазочных материалов на легковые автомобили, находящиеся на балансе Администрации Белокалитвинского района, руководствуясь методическими рекомендациями «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте», утвержденными и введенными в действие распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 14.03.2008                № АМ-23-р, на основании акта № 1 от 13 апреля 2016 года контрольного замера расхода топлива для легкового автомобиля SKODA OCTAVIA, государственный регистрационный знак Н 030 НК 61/RUS и акта № 2 от 18 апреля 2016 года контрольного замера расхода топлива для легкового автомобиля NISSAN SENTRA, государственный регистрационный знак Р 162 СО 161/RUS, в связи с кадровыми изменениями в Администрации Белокалитвинского района:
1. Установить нормы расхода бензина на 100 км пути и лимит бензина на месяц согласно приложению.

2. Бухгалтерии Администрации Белокалитвинского района учитывать данное распоряжение при выдаче и проверке путевых листов.

3. Распоряжение Администрации Белокалитвинского района от 07.07.2014                  № 58/1 «Об установлении норм расхода бензина на автомобили Администрации Белокалитвинского» отменить.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2016.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела – главного бухгалтера Администрации Белокалитвинского района С.М. Левченко.
Глава  района






О.А. Мельникова

Проект подготовил:

Специалист первой категории                                                  Е.С. Землина
Приложение

к распоряжению Администрации

Белокалитвинского района

от 16.05.2016 № 78
Нормы расхода бензина на 100 км пути и лимит расхода 

бензина на месяц на автомобили, находящиеся на балансе

 Администрации Белокалитвинского района
	№ п/п
	Марка автомобиля закрепленного за водителем, государственный регистрационный знак
	Руководитель
	Водитель
	Базовая норма бензина
	Расчетная норма 
	Лимит бензина на месяц

(л)

	1
	HYUNDAI GRANDEUR
Р 423 ОС 161/RUS
	Мельникова О.А.
	Борисов А.А.
	11,2
	12,5
	700

	2
	HYUNDAI Accent 
О 030 НТ

161/ RUS
	Котлярова Л.Е.
	Кулишенко В.П.
	7,9
	8,8
	350

	3
	HYUNDAI Accent 
М 060 НУ

161/ RUS
	Василенко Л.Г.
	Каракунов П.Н.
	7,9
	8,8
	250

	4
	ВАЗ – 21074 LADA 2107
У 787 АМ

161/ RUS
	Логачев В.Д.
	Маковозов А.И.
	8,9
	10,2
	180

	5
	NISSAN SENTRA
Р 162 СО
161/ RUS
	Устименко Д.Ю.
	Самойлов Ю. А.
	9,7
	10,4
	600

	6
	CHEVROLET. KLAL (Epica)
Х 017 ОР

161/ RUS
	Керенцева Е.Н.
	Симонов Г.В.
	9,0
	10,1
	350

	7
	HYUNDAI Sonata
Т 853 ТТ
161/ RUS
	Гусев К.С.
	Сорокин А.И.
	10,4
	12,7
	380

	8
	SKODA OCTAVIA
Н 030 НК
61/ RUS
	Самуйлик В.В.
	Фатеев С.И.
	9,0
	9,6
	270

	9
	CHEVROLET NIVA 212300-55
Р 295 КК
161/ RUS
	Жирнов И.В.
	Чеченев А.Ф.
	10,3
	11,3
	500


Управляющий делами




Л.Г. Василенко

